АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2012 г.
                       № 532

г. Батайск
О внесении дополнения в постановление Администрации
города Батайска от 06.02.2012 №330 «О внесении
изменений в муниципальную долгосрочную целевую
программу «Обеспечение жильем отдельных
категорий граждан в городе Батайске на 2011-2014 годы»

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации города Батайска в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление Администрации города Батайска от 06 февраля 2012 года №330 «О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Батайске на 2011-2014 годы», пунктом 4: «4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска»
2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Н.В. Кузьменко

    Мэр города Батайска

В.В. Путилин

PAGE